Контрольная комиссия 18 августа 2011 г.
19.08.2011 12:09 -

18 августа 2011 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии
Партнерства со следующей повесткой дня:

1. Рассмотрение  заявлений о приеме в члены СРО РНП «Содружество строителей РТ»
от 4 организаций.

2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в соответствии с приказом Министерства регионального развития
Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от
03.02.2010г. №48.» от 9 организаций.

3. Об устранении замечаний по актам плановых проверок 5 организаций.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение  заявлений о приеме в члены СРО
РНП «Содружество строителей РТ» от 4 организаций»

 1 / 4

Контрольная комиссия 18 августа 2011 г.
19.08.2011 12:09 -

РЕШИЛИ:

1) Рекомендовать Коллегии Партнерства принять в члены СРО РНП «Содружество
строителей РТ» и выдать Свидетельства о допуске следующим организациям:

ООО "Татрская Передвижная механизированная колонна" (ИНН 1660153478)

УК "ООО ТМС-групп" (ИНН 1644034949)

ООО "Химпроектремонт" (ИНН 1658114457)

ООО "Ак Кала" (ИНН  1658119783)

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение заявлений о внесении изменений
в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.» от 9  организаций»

 2 / 4

Контрольная комиссия 18 августа 2011 г.
19.08.2011 12:09 -

РЕШИЛИ:

1) Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с
приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от
30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.» согласно
поданным заявлениям следующим организациям:

ООО "Специализированное Предприятие "АЗС-Сервис" (ИНН1658038703)

ООО "Лениногорскнефтьстрой"    (ИНН 1649011416)

ООО "Строймонтажпроект" (ИНН1654040998)

ЗАО "Многопрофильное объединение Иншаат" (ИНН1639016239)

ЗАО "Сервистехномонтаж"  (ИНН 1658118099)

ОАО "Татарское монтажно-наладочное управление" (ИНН 1649001425)

ООО "Строительная компания "Континент" (ИНН 1632007884)

ООО "Ирбис" (ИНН 1643008008)

 3 / 4

Контрольная комиссия 18 августа 2011 г.
19.08.2011 12:09 -

ОАО "Альметьевск-Водоканал" (ИНН 1644034674)

ПО ВОПРОСУ №3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об устранении замечаний по актам плановых
проверок 5 организаций»

РЕШИЛИ:

1) Направить на рассмотрение Дисциплинарной комиссии следующие организации:

ООО "Газоблок-Строй" (ИНН 1655140191)

ООО "Предприятие жилищно-коммунального хозяйства" (ИНН1660086574)

ООО "Седьмой уровень" (ИНН 1650179149)

ООО "ИнтерБалк-Строй" (ИНН 1655180476)

ООО "Производственно-строительная компания "Развилка" (ИНН1660118191)

 4 / 4